МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. УСТЬ-УХТА

Муниципальнöй бюджетнöй велöдан учреждение Уква Вом сикста «Подув

велöданiн»

169511, Республика Коми, г. Сосногорск,

с. Усть-Ухта, ул. Школьная, д. 32

тел. 8(82149) 4-54-34

e-mail: oosh.uu899@gmail.ru
____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 28.12.2022 г.                                                                                   № 116 -ОД

с.Усть-Ухта

Об организации антикоррупционной деятельности в МБОУ «ООШ» с.Усть-Ухта

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», принятия мер по противодействию коррупции в МБОУ

«ООШ» с.Усть-Ухта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы на 2023 год комиссии по противодействию коррупции

(Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель – Лобанова Г.А., заместитель директора по УВР.

Члены комиссии:

Куликова О.А., заместитель директора по ВР;

Рочева О.К.., учитель русского языка;

Ванюта А.Я., представитель родительского комитета.

5. Лобановой Г.А., ответственной за работу школьного сайта, обеспечить своевременное

пополнение сайта актуальными материалами ОУ.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      О.М. Бляндур

mailto:oosh.uu@mail.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. УСТЬ-УХТА
	Я являюсь автором этого документа